
Classement Général Arrivée - La Supernova

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jorro Julien [2] Team Lafuma 65000 SH 04/02  22:23:31 3:49:51  

2 Xavier Geay [4]  31170 SH 04/02  22:27:56 3:54:16 0:04:25

3 Thisse Guillaume [55]  31860 SH 04/02  22:38:23 4:04:43 0:14:52

4 Pelissier Stéphane [3]  31570 V1H 04/02  23:01:20 4:27:40 0:37:49

5 Perrier Sebastien [5] Team Running Olivan 31320 V1H 04/02  23:01:22 4:27:42 0:37:51

6 Spiritato Jeremy [36] Billere Triathlon 64000 SH 04/02  23:02:34 4:28:54 0:39:03

7 Delort Franck [182]  V1H 04/02  23:16:06 4:42:26 0:52:35

8 Godet Jean-Charles [68] Occitan Triath'long 31490 SH 04/02  23:16:38 4:42:58 0:53:07

9 Melac Olivier [18] Vtt Le Pouget 34230 V1H 04/02  23:21:37 4:47:57 0:58:06

10 Marquez Laurent [181]  SH 04/02  23:24:40 4:51:00 1:01:09

11 Breuil Emmanuel [9] Pavie Trail 32550 V1H 04/02  23:24:43 4:51:03 1:01:12

12 Neuville Charles [45] Occitan Triath'long 31000 SH 04/02  23:24:53 4:51:13 1:01:22

13 Amice Sébastien [35] Mach3 Triathlon 38200 SH 04/02  23:30:17 4:56:37 1:06:46

14 Reulet David [140] Boa 31480 SH 04/02  23:30:39 4:56:59 1:07:08

15 Romeo Stéphane [8]  31820 SH 04/02  23:32:13 4:58:33 1:08:42

16 Bonhomme Ludovic [93]  33127 SH 04/02  23:32:48 4:59:08 1:09:17

17 Borgna Richard [33]  82 000 V1H 04/02  23:35:14 5:01:34 1:11:43

18 Marquez Velasco Léo [54]  31400 EH 04/02  23:35:21 5:01:41 1:11:50

19 Runner 184 Runner 184 [184]  V4H 04/02  23:36:09 5:02:29 1:12:38

20 Charpentier Eric [38] Airbus 31100 V1H 04/02  23:37:42 5:04:02 1:14:11

21 Laborier Guillaume [39] Mach3 Triathlon 69560 V1H 04/02  23:39:21 5:05:41 1:15:50

22 Codron Patrick [156] Portet Triathlon 31830 SH 04/02  23:43:27 5:09:47 1:19:56

23 Bare Frederic [7]  31470 V1H 04/02  23:45:15 5:11:35 1:21:44

24 Dubedat Patrick [66] Lou Pechu 31470 V1H 04/02  23:45:19 5:11:39 1:21:48

25 Marc Sebastien [146]  81120 SH 04/02  23:45:36 5:11:56 1:22:05

26 Dubreuil Pascal [72]  31430 V1H 04/02  23:45:40 5:12:00 1:22:09

27 Lacaza Thierry [114] Raid Aventure Bassin D'arcachon 31820 SH 04/02  23:48:53 5:15:13 1:25:22

28 Decombe Sebastien [56]  31170 SH 04/02  23:49:41 5:16:01 1:26:10

29 Bombre Frederic [63] Aigles De Pau 64110 V1H 04/02  23:50:43 5:17:03 1:27:12

30 Dassonville Thomas [44]  31170 SH 04/02  23:55:06 5:21:26 1:31:35

31 Mathieu Erwan [97] Ufo 31270 SH 04/02  23:56:30 5:22:50 1:32:59

32 Majorel Jean Louis [147] Ultra Marathon France 31300 V2H 04/02  23:58:24 5:24:44 1:34:53

33 Abellaneda Jerome [121] Spiridon Pays D'olmes 09300 SH 04/02  23:58:28 5:24:48 1:34:57

34 Lamoulie Joel [24]  31700 SH 04/02  23:59:10 5:25:30 1:35:39

35 Macari Samuel [91]  32600 V1H 05/02  00:02:30 5:28:50 1:38:59

36 Mahul Emmanuel [165]  31300 SH 05/02  00:02:45 5:29:05 1:39:14

37 Serres Mathieu [69] Occitan Triath'long 31290 SH 05/02  00:02:48 5:29:08 1:39:17

38 Tupin Manu [122] Portet Atletic Club 31400 V1H 05/02  00:05:51 5:32:11 1:42:20

39 Ricottier Franck [180]  SH 05/02  00:06:48 5:33:08 1:43:17

40 Trevisan Célia [183]  SF 05/02  00:07:38 5:33:58 1:44:07

41 Dupeyron Thierry [137]  31820 V2H 05/02  00:08:29 5:34:49 1:44:58

42 Dhorne Emmanuel [171]  31700 SH 05/02  00:09:18 5:35:38 1:45:47

43 Amar Eric [154] Portet Athletic Club 31120 V1H 05/02  00:09:34 5:35:54 1:46:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Manuel Ludovic [10] Zinzin Des Coteaux 31140 V1H 05/02  00:11:55 5:38:15 1:48:24

45 Balao Jean Noel [32] Sauvagnon 64 64230 V1H 05/02  00:12:46 5:39:06 1:49:15

46 Bourrier David [37] Les Belles Pommes 31400 SH 05/02  00:12:50 5:39:10 1:49:19

47 Fourment Philippe [19] Individuel 32550 V1H 05/02  00:13:17 5:39:37 1:49:46

48 Paolucci Magali [112]  34270 SF 05/02  00:14:13 5:40:33 1:50:42

49 Monblanc Morgan [81] Occithan Triath'long 33127 SH 05/02  00:16:43 5:43:03 1:53:12

50 Aubertin François [109]  34270 V1H 05/02  00:25:27 5:51:47 2:01:56

51 Falcou Franck [26] Us Colomiers Athlétisme 31770 EH 05/02  00:26:52 5:53:12 2:03:21

52 Roman Antoine [90]  44000 SH 05/02  00:28:22 5:54:42 2:04:51

53 Alet Gaëtan [117]  31170 SH 05/02  00:30:37 5:56:57 2:07:06

54 Bely Alain [47]  31700 V2H 05/02  00:31:32 5:57:52 2:08:01

55 Continsouzas Bastien [166]  31000 SH 05/02  00:31:39 5:57:59 2:08:08

56 Vidal Georges [21] Courir Fonsegrives 31830 V2H 05/02  00:31:56 5:58:16 2:08:25

57 Barnabé Eric [155]  31100 V1H 05/02  00:32:34 5:58:54 2:09:03

58 Klein Vincent [123]  32700 SH 05/02  00:32:36 5:58:56 2:09:05

59 Racaud Christophe [103] Courir A Montech 82170 V1H 05/02  00:34:40 6:01:00 2:11:09

60 Offer Didier [143] Courir A Fontenilles 31470 V1H 05/02  00:35:13 6:01:33 2:11:42

61 Trimaglio Christophe [31] Epicure à Pied 09700 SH 05/02  00:35:41 6:02:01 2:12:10

62 Gangloff Dimitri [74]  31100 SH 05/02  00:37:19 6:03:39 2:13:48

63 Bazaille Charles [70] S/o 31100 SH 05/02  00:37:30 6:03:50 2:13:59

64 Bernier Emmanuel [83] Les Tontons Traileurs 35230 SH 05/02  00:37:37 6:03:57 2:14:06

65 Bergeyre David [88]  33185 SH 05/02  00:37:39 6:03:59 2:14:08

66 Saint Supery Christophe [115]  32130 V1H 05/02  00:39:14 6:05:34 2:15:43

67 Bonnemaison Marc [25]  31430 SH 05/02  00:42:04 6:08:24 2:18:33

68 Bonnemaison Guillaume [80]  31430 SH 05/02  00:42:07 6:08:27 2:18:36

69 Didier Regis [159] T.p.t 31470 SH 05/02  00:43:33 6:09:53 2:20:02

70 Lavialle Thierry [158] Tpt 31470 V1H 05/02  00:43:35 6:09:55 2:20:04

71 Martinez Pascal [131] Tpt 31470 V1H 05/02  00:43:36 6:09:56 2:20:05

72 Bevillon Pierre [127] Trail Du Cassoulet 31240 V1H 05/02  00:43:50 6:10:10 2:20:19

73 Jardat Hugues [135]  31820 V1H 05/02  00:44:15 6:10:35 2:20:44

74 Sabarros Patrick [48] Dauphin 31100 V1H 05/02  00:44:38 6:10:58 2:21:07

75 Chassagne Patrick [150] Jogging Club De Seysses 31600 V1H 05/02  00:46:14 6:12:34 2:22:43

76 Reyne Timothee [71]  31830 SH 05/02  00:47:26 6:13:46 2:23:55

77 Molie Henri [107]  82290 V1H 05/02  00:49:05 6:15:25 2:25:34

78 Mainix Christian [161] Les Esclops D'azun 31600 V4H 05/02  00:53:02 6:19:22 2:29:31

79 Bossin Sebastien [59] 8° Rpima 81290 SH 05/02  00:53:05 6:19:25 2:29:34

80 Viala Patrick [22] Courir A Montech 82700 V1H 05/02  00:53:20 6:19:40 2:29:49

81 Kerouanton Loïc [95]  31820 V1H 05/02  00:56:28 6:22:48 2:32:57

82 Balocco Michel [113] Courir à Montech 82290 V2H 05/02  00:56:40 6:23:00 2:33:09

83 Marchal  Francis [132] Courir à Montech 82700 V1H 05/02  00:56:41 6:23:01 2:33:10

84 Belin Jean Baptiste [101]  31600 V1H 05/02  01:00:00 6:26:20 2:36:29

85 Hochart Francis [100] Astropodes 31130 V2H 05/02  01:00:46 6:27:06 2:37:15

86 Vallat Christophe [99] J S O Marche Et Course 65310 V1H 05/02  01:02:15 6:28:35 2:38:44

87 Rohrer Daniel [53] J S O Odos  Marche Et Course 65310 V2H 05/02  01:02:17 6:28:37 2:38:46

88 Duhil Dominique [52] J.s.o.odos 65310 V1H 05/02  01:02:19 6:28:39 2:38:48

89 Masson Myriam [108]  31100 V1F 05/02  01:02:49 6:29:09 2:39:18

90 Gamboa José [65] Autobus Toulousain 31100 V2H 05/02  01:02:51 6:29:11 2:39:20

91 Dupuy David [50]  31100 V1H 05/02  01:03:31 6:29:51 2:40:00

92 Cuthbert Colin [79]  31200 SH 05/02  01:03:58 6:30:18 2:40:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Ségala éric [125] Labastide St Pierre 82370 V2H 05/02  01:07:03 6:33:23 2:43:32

94 Salmeron Fabrice [40]  31530 V1H 05/02  01:07:05 6:33:25 2:43:34

95 Laree Cedric [20]  31380 SH 05/02  01:12:56 6:39:16 2:49:25

96 Krzyzanowsky Guilaine [46]  31490 V1F 05/02  01:16:20 6:42:40 2:52:49

97 Quarante Frederic [41] Js Brax 31470 SH 05/02  01:16:28 6:42:48 2:52:57

98 Senegas Sylvie [129]  31450 SF 05/02  01:18:20 6:44:40 2:54:49

99
Mastellone Stéphane [151] Raid Aventure Bassin D'arcachon

31770 
SH 05/02  01:21:41 6:48:01 2:58:10

100 Richard Jones [126]  32600 V2H 05/02  01:23:56 6:50:16 3:00:25

101 Benattar Hervé [29] Courir A Montech 82700 V1H 05/02  01:28:20 6:54:40 3:04:49

102 Cadillon Christian [110] Courir A Montech 82290 V2H 05/02  01:28:23 6:54:43 3:04:52

103 Malpel Thierry [28] Toac Triathlon 31530 V1H 05/02  01:31:44 6:58:04 3:08:13

104 Ventrice Sullivan [160]  31000 SH 05/02  01:35:03 7:01:23 3:11:32

105 Sikora Daniel [62]  31770 V3H 05/02  01:35:15 7:01:35 3:11:44

106 Serre Thibault [141]  47310 V1H 05/02  01:37:15 7:03:35 3:13:44

107 Klein Cyril [73] Portet Triathlon 31190 V1H 05/02  01:49:54 7:16:14 3:26:23

108 Casteil Jean-Paul [43]  31300 V3H 05/02  02:17:44 7:44:04 3:54:13

109 Casteil Josy [42]  31300 V2F 05/02  02:17:50 7:44:10 3:54:19

110 Bourgeois Didier [105]  31470 SH 05/02  02:22:05 7:48:25 3:58:34

111 Dussau Didier  [172]  31620 V1H 05/02  02:22:07 7:48:27 3:58:36

112 Flambard Franck [14]  31300 V1H 05/02  02:34:01 8:00:21 4:10:30

113 Balocco Antoinette [92] Courir à Montech 82290 V1F 05/02  02:34:07 8:00:27 4:10:36

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Doraphe Bastien [118]  31300 SH

Thierry Bernabeu [153]  31330 V2H

Xavier Bernardinis [51]  31330 V1H

Lucien Cazorla [142] Thalès 31600 V2H

Xavier Chanteloube [111] Sagc Triathlon 33127 V2H

Nicolas Cordeau [30] Airbus Running Society 31170 SH

Charles Decottignies [168]  31240 SH

Xavier Devaux [85] Occitan Triath'long 31290 SH

Thomas Duhalde [6] Occitan Triath'long 31150 SH

Jean-Marc Duport [145]  31300 V2H

Christian Espiasse [134]  31450 V2H

Pascal Fernandez [157]  31170 V1H

Laurent Flahaut [49]  31160 V1H

Remy Fournet [57] Auch Triathlon 32800 SH

Eric Hernandez [170] Cap Montas 31240 V1H

Julien Jouarie [133] Les Tontons Traileurs 78300 SH

Sylvain Kerouanton [96]  97434 SH

Sébastien Lavigne [98] Les Tontons Traileurs 31700 SH

Frédéric Leborgne [16]  31100 SH

Sebastien Lemaire [128] Le Ricain 94380 SH

Jordi Perrie [94]  31140 SH

Jacques Portal [138]  82600 V2H

Guillaume Queriot [173] Raidlight 31410 V1H

Adrien Seguret [12] Absolu Trail 12290 SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ludovic Thilliette [13] Raid Aventure Bassin D Arcachon  31000 SH

Jean Louis Torne [27] Auch Triathlon 32000 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jorro Julien [2] Team Lafuma 65000 SH 04/02  22:23:31 3:49:51  

2 Xavier Geay [4]  31170 SH 04/02  22:27:56 3:54:16 0:04:25

3 Thisse Guillaume [55]  31860 SH 04/02  22:38:23 4:04:43 0:14:52

4 Pelissier Stéphane [3]  31570 V1H 04/02  23:01:20 4:27:40 0:37:49

5 Perrier Sebastien [5] Team Running Olivan 31320 V1H 04/02  23:01:22 4:27:42 0:37:51

6 Spiritato Jeremy [36] Billere Triathlon 64000 SH 04/02  23:02:34 4:28:54 0:39:03

7 Delort Franck [182]  V1H 04/02  23:16:06 4:42:26 0:52:35

8 Godet Jean-Charles [68] Occitan Triath'long 31490 SH 04/02  23:16:38 4:42:58 0:53:07

9 Melac Olivier [18] Vtt Le Pouget 34230 V1H 04/02  23:21:37 4:47:57 0:58:06

10 Marquez Laurent [181]  SH 04/02  23:24:40 4:51:00 1:01:09

11 Breuil Emmanuel [9] Pavie Trail 32550 V1H 04/02  23:24:43 4:51:03 1:01:12

12 Neuville Charles [45] Occitan Triath'long 31000 SH 04/02  23:24:53 4:51:13 1:01:22

13 Amice Sébastien [35] Mach3 Triathlon 38200 SH 04/02  23:30:17 4:56:37 1:06:46

14 Reulet David [140] Boa 31480 SH 04/02  23:30:39 4:56:59 1:07:08

15 Romeo Stéphane [8]  31820 SH 04/02  23:32:13 4:58:33 1:08:42

16 Bonhomme Ludovic [93]  33127 SH 04/02  23:32:48 4:59:08 1:09:17

17 Borgna Richard [33]  82 000 V1H 04/02  23:35:14 5:01:34 1:11:43

18 Marquez Velasco Léo [54]  31400 EH 04/02  23:35:21 5:01:41 1:11:50

19 Runner 184 Runner 184 [184]  V4H 04/02  23:36:09 5:02:29 1:12:38

20 Charpentier Eric [38] Airbus 31100 V1H 04/02  23:37:42 5:04:02 1:14:11

21 Laborier Guillaume [39] Mach3 Triathlon 69560 V1H 04/02  23:39:21 5:05:41 1:15:50

22 Codron Patrick [156] Portet Triathlon 31830 SH 04/02  23:43:27 5:09:47 1:19:56

23 Bare Frederic [7]  31470 V1H 04/02  23:45:15 5:11:35 1:21:44

24 Dubedat Patrick [66] Lou Pechu 31470 V1H 04/02  23:45:19 5:11:39 1:21:48

25 Marc Sebastien [146]  81120 SH 04/02  23:45:36 5:11:56 1:22:05

26 Dubreuil Pascal [72]  31430 V1H 04/02  23:45:40 5:12:00 1:22:09

27 Lacaza Thierry [114] Raid Aventure Bassin D'arcachon 31820 SH 04/02  23:48:53 5:15:13 1:25:22

28 Decombe Sebastien [56]  31170 SH 04/02  23:49:41 5:16:01 1:26:10

29 Bombre Frederic [63] Aigles De Pau 64110 V1H 04/02  23:50:43 5:17:03 1:27:12

30 Dassonville Thomas [44]  31170 SH 04/02  23:55:06 5:21:26 1:31:35

31 Mathieu Erwan [97] Ufo 31270 SH 04/02  23:56:30 5:22:50 1:32:59

32 Majorel Jean Louis [147] Ultra Marathon France 31300 V2H 04/02  23:58:24 5:24:44 1:34:53

33 Abellaneda Jerome [121] Spiridon Pays D'olmes 09300 SH 04/02  23:58:28 5:24:48 1:34:57

34 Lamoulie Joel [24]  31700 SH 04/02  23:59:10 5:25:30 1:35:39

35 Macari Samuel [91]  32600 V1H 05/02  00:02:30 5:28:50 1:38:59

36 Mahul Emmanuel [165]  31300 SH 05/02  00:02:45 5:29:05 1:39:14

37 Serres Mathieu [69] Occitan Triath'long 31290 SH 05/02  00:02:48 5:29:08 1:39:17

38 Tupin Manu [122] Portet Atletic Club 31400 V1H 05/02  00:05:51 5:32:11 1:42:20

39 Ricottier Franck [180]  SH 05/02  00:06:48 5:33:08 1:43:17

40 Dupeyron Thierry [137]  31820 V2H 05/02  00:08:29 5:34:49 1:44:58

41 Dhorne Emmanuel [171]  31700 SH 05/02  00:09:18 5:35:38 1:45:47

42 Amar Eric [154] Portet Athletic Club 31120 V1H 05/02  00:09:34 5:35:54 1:46:03

43 Manuel Ludovic [10] Zinzin Des Coteaux 31140 V1H 05/02  00:11:55 5:38:15 1:48:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Balao Jean Noel [32] Sauvagnon 64 64230 V1H 05/02  00:12:46 5:39:06 1:49:15

45 Bourrier David [37] Les Belles Pommes 31400 SH 05/02  00:12:50 5:39:10 1:49:19

46 Fourment Philippe [19] Individuel 32550 V1H 05/02  00:13:17 5:39:37 1:49:46

47 Monblanc Morgan [81] Occithan Triath'long 33127 SH 05/02  00:16:43 5:43:03 1:53:12

48 Aubertin François [109]  34270 V1H 05/02  00:25:27 5:51:47 2:01:56

49 Falcou Franck [26] Us Colomiers Athlétisme 31770 EH 05/02  00:26:52 5:53:12 2:03:21

50 Roman Antoine [90]  44000 SH 05/02  00:28:22 5:54:42 2:04:51

51 Alet Gaëtan [117]  31170 SH 05/02  00:30:37 5:56:57 2:07:06

52 Bely Alain [47]  31700 V2H 05/02  00:31:32 5:57:52 2:08:01

53 Continsouzas Bastien [166]  31000 SH 05/02  00:31:39 5:57:59 2:08:08

54 Vidal Georges [21] Courir Fonsegrives 31830 V2H 05/02  00:31:56 5:58:16 2:08:25

55 Barnabé Eric [155]  31100 V1H 05/02  00:32:34 5:58:54 2:09:03

56 Klein Vincent [123]  32700 SH 05/02  00:32:36 5:58:56 2:09:05

57 Racaud Christophe [103] Courir A Montech 82170 V1H 05/02  00:34:40 6:01:00 2:11:09

58 Offer Didier [143] Courir A Fontenilles 31470 V1H 05/02  00:35:13 6:01:33 2:11:42

59 Trimaglio Christophe [31] Epicure à Pied 09700 SH 05/02  00:35:41 6:02:01 2:12:10

60 Gangloff Dimitri [74]  31100 SH 05/02  00:37:19 6:03:39 2:13:48

61 Bazaille Charles [70] S/o 31100 SH 05/02  00:37:30 6:03:50 2:13:59

62 Bernier Emmanuel [83] Les Tontons Traileurs 35230 SH 05/02  00:37:37 6:03:57 2:14:06

63 Bergeyre David [88]  33185 SH 05/02  00:37:39 6:03:59 2:14:08

64 Saint Supery Christophe [115]  32130 V1H 05/02  00:39:14 6:05:34 2:15:43

65 Bonnemaison Marc [25]  31430 SH 05/02  00:42:04 6:08:24 2:18:33

66 Bonnemaison Guillaume [80]  31430 SH 05/02  00:42:07 6:08:27 2:18:36

67 Didier Regis [159] T.p.t 31470 SH 05/02  00:43:33 6:09:53 2:20:02

68 Lavialle Thierry [158] Tpt 31470 V1H 05/02  00:43:35 6:09:55 2:20:04

69 Martinez Pascal [131] Tpt 31470 V1H 05/02  00:43:36 6:09:56 2:20:05

70 Bevillon Pierre [127] Trail Du Cassoulet 31240 V1H 05/02  00:43:50 6:10:10 2:20:19

71 Jardat Hugues [135]  31820 V1H 05/02  00:44:15 6:10:35 2:20:44

72 Sabarros Patrick [48] Dauphin 31100 V1H 05/02  00:44:38 6:10:58 2:21:07

73 Chassagne Patrick [150] Jogging Club De Seysses 31600 V1H 05/02  00:46:14 6:12:34 2:22:43

74 Reyne Timothee [71]  31830 SH 05/02  00:47:26 6:13:46 2:23:55

75 Molie Henri [107]  82290 V1H 05/02  00:49:05 6:15:25 2:25:34

76 Mainix Christian [161] Les Esclops D'azun 31600 V4H 05/02  00:53:02 6:19:22 2:29:31

77 Bossin Sebastien [59] 8° Rpima 81290 SH 05/02  00:53:05 6:19:25 2:29:34

78 Viala Patrick [22] Courir A Montech 82700 V1H 05/02  00:53:20 6:19:40 2:29:49

79 Kerouanton Loïc [95]  31820 V1H 05/02  00:56:28 6:22:48 2:32:57

80 Balocco Michel [113] Courir à Montech 82290 V2H 05/02  00:56:40 6:23:00 2:33:09

81 Marchal  Francis [132] Courir à Montech 82700 V1H 05/02  00:56:41 6:23:01 2:33:10

82 Belin Jean Baptiste [101]  31600 V1H 05/02  01:00:00 6:26:20 2:36:29

83 Hochart Francis [100] Astropodes 31130 V2H 05/02  01:00:46 6:27:06 2:37:15

84 Vallat Christophe [99] J S O Marche Et Course 65310 V1H 05/02  01:02:15 6:28:35 2:38:44

85 Rohrer Daniel [53] J S O Odos  Marche Et Course 65310 V2H 05/02  01:02:17 6:28:37 2:38:46

86 Duhil Dominique [52] J.s.o.odos 65310 V1H 05/02  01:02:19 6:28:39 2:38:48

87 Gamboa José [65] Autobus Toulousain 31100 V2H 05/02  01:02:51 6:29:11 2:39:20

88 Dupuy David [50]  31100 V1H 05/02  01:03:31 6:29:51 2:40:00

89 Cuthbert Colin [79]  31200 SH 05/02  01:03:58 6:30:18 2:40:27

90 Ségala éric [125] Labastide St Pierre 82370 V2H 05/02  01:07:03 6:33:23 2:43:32

91 Salmeron Fabrice [40]  31530 V1H 05/02  01:07:05 6:33:25 2:43:34

92 Laree Cedric [20]  31380 SH 05/02  01:12:56 6:39:16 2:49:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Quarante Frederic [41] Js Brax 31470 SH 05/02  01:16:28 6:42:48 2:52:57

94
Mastellone Stéphane [151] Raid Aventure Bassin D'arcachon

31770 
SH 05/02  01:21:41 6:48:01 2:58:10

95 Richard Jones [126]  32600 V2H 05/02  01:23:56 6:50:16 3:00:25

96 Benattar Hervé [29] Courir A Montech 82700 V1H 05/02  01:28:20 6:54:40 3:04:49

97 Cadillon Christian [110] Courir A Montech 82290 V2H 05/02  01:28:23 6:54:43 3:04:52

98 Malpel Thierry [28] Toac Triathlon 31530 V1H 05/02  01:31:44 6:58:04 3:08:13

99 Ventrice Sullivan [160]  31000 SH 05/02  01:35:03 7:01:23 3:11:32

100 Sikora Daniel [62]  31770 V3H 05/02  01:35:15 7:01:35 3:11:44

101 Serre Thibault [141]  47310 V1H 05/02  01:37:15 7:03:35 3:13:44

102 Klein Cyril [73] Portet Triathlon 31190 V1H 05/02  01:49:54 7:16:14 3:26:23

103 Casteil Jean-Paul [43]  31300 V3H 05/02  02:17:44 7:44:04 3:54:13

104 Bourgeois Didier [105]  31470 SH 05/02  02:22:05 7:48:25 3:58:34

105 Dussau Didier  [172]  31620 V1H 05/02  02:22:07 7:48:27 3:58:36

106 Flambard Franck [14]  31300 V1H 05/02  02:34:01 8:00:21 4:10:30
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trevisan Célia [183]  SF 05/02  00:07:38 5:33:58  

2 Paolucci Magali [112]  34270 SF 05/02  00:14:13 5:40:33 0:06:35

3 Masson Myriam [108]  31100 V1F 05/02  01:02:49 6:29:09 0:55:11

4 Krzyzanowsky Guilaine [46]  31490 V1F 05/02  01:16:20 6:42:40 1:08:42

5 Senegas Sylvie [129]  31450 SF 05/02  01:18:20 6:44:40 1:10:42

6 Casteil Josy [42]  31300 V2F 05/02  02:17:50 7:44:10 2:10:12

7 Balocco Antoinette [92] Courir à Montech 82290 V1F 05/02  02:34:07 8:00:27 2:26:29
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Classement EH

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marquez Velasco Léo [54]  31400 EH 04/02  23:35:21 5:01:41  

2 Falcou Franck [26] Us Colomiers Athlétisme 31770 EH 05/02  00:26:52 5:53:12 0:51:31

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trevisan Célia [183]  SF 05/02  00:07:38 5:33:58  

2 Paolucci Magali [112]  34270 SF 05/02  00:14:13 5:40:33 0:06:35

3 Senegas Sylvie [129]  31450 SF 05/02  01:18:20 6:44:40 1:10:42

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jorro Julien [2] Team Lafuma 65000 SH 04/02  22:23:31 3:49:51  

2 Xavier Geay [4]  31170 SH 04/02  22:27:56 3:54:16 0:04:25

3 Thisse Guillaume [55]  31860 SH 04/02  22:38:23 4:04:43 0:14:52

4 Spiritato Jeremy [36] Billere Triathlon 64000 SH 04/02  23:02:34 4:28:54 0:39:03

5 Godet Jean-Charles [68] Occitan Triath'long 31490 SH 04/02  23:16:38 4:42:58 0:53:07

6 Marquez Laurent [181]  SH 04/02  23:24:40 4:51:00 1:01:09

7 Neuville Charles [45] Occitan Triath'long 31000 SH 04/02  23:24:53 4:51:13 1:01:22

8 Amice Sébastien [35] Mach3 Triathlon 38200 SH 04/02  23:30:17 4:56:37 1:06:46

9 Reulet David [140] Boa 31480 SH 04/02  23:30:39 4:56:59 1:07:08

10 Romeo Stéphane [8]  31820 SH 04/02  23:32:13 4:58:33 1:08:42

11 Bonhomme Ludovic [93]  33127 SH 04/02  23:32:48 4:59:08 1:09:17

12 Codron Patrick [156] Portet Triathlon 31830 SH 04/02  23:43:27 5:09:47 1:19:56

13 Marc Sebastien [146]  81120 SH 04/02  23:45:36 5:11:56 1:22:05

14 Lacaza Thierry [114] Raid Aventure Bassin D'arcachon 31820 SH 04/02  23:48:53 5:15:13 1:25:22

15 Decombe Sebastien [56]  31170 SH 04/02  23:49:41 5:16:01 1:26:10

16 Dassonville Thomas [44]  31170 SH 04/02  23:55:06 5:21:26 1:31:35

17 Mathieu Erwan [97] Ufo 31270 SH 04/02  23:56:30 5:22:50 1:32:59

18 Abellaneda Jerome [121] Spiridon Pays D'olmes 09300 SH 04/02  23:58:28 5:24:48 1:34:57

19 Lamoulie Joel [24]  31700 SH 04/02  23:59:10 5:25:30 1:35:39

20 Mahul Emmanuel [165]  31300 SH 05/02  00:02:45 5:29:05 1:39:14

21 Serres Mathieu [69] Occitan Triath'long 31290 SH 05/02  00:02:48 5:29:08 1:39:17

22 Ricottier Franck [180]  SH 05/02  00:06:48 5:33:08 1:43:17

23 Dhorne Emmanuel [171]  31700 SH 05/02  00:09:18 5:35:38 1:45:47

24 Bourrier David [37] Les Belles Pommes 31400 SH 05/02  00:12:50 5:39:10 1:49:19

25 Monblanc Morgan [81] Occithan Triath'long 33127 SH 05/02  00:16:43 5:43:03 1:53:12

26 Roman Antoine [90]  44000 SH 05/02  00:28:22 5:54:42 2:04:51

27 Alet Gaëtan [117]  31170 SH 05/02  00:30:37 5:56:57 2:07:06

28 Continsouzas Bastien [166]  31000 SH 05/02  00:31:39 5:57:59 2:08:08

29 Klein Vincent [123]  32700 SH 05/02  00:32:36 5:58:56 2:09:05

30 Trimaglio Christophe [31] Epicure à Pied 09700 SH 05/02  00:35:41 6:02:01 2:12:10

31 Gangloff Dimitri [74]  31100 SH 05/02  00:37:19 6:03:39 2:13:48

32 Bazaille Charles [70] S/o 31100 SH 05/02  00:37:30 6:03:50 2:13:59

33 Bernier Emmanuel [83] Les Tontons Traileurs 35230 SH 05/02  00:37:37 6:03:57 2:14:06

34 Bergeyre David [88]  33185 SH 05/02  00:37:39 6:03:59 2:14:08

35 Bonnemaison Marc [25]  31430 SH 05/02  00:42:04 6:08:24 2:18:33

36 Bonnemaison Guillaume [80]  31430 SH 05/02  00:42:07 6:08:27 2:18:36

37 Didier Regis [159] T.p.t 31470 SH 05/02  00:43:33 6:09:53 2:20:02

38 Reyne Timothee [71]  31830 SH 05/02  00:47:26 6:13:46 2:23:55

39 Bossin Sebastien [59] 8° Rpima 81290 SH 05/02  00:53:05 6:19:25 2:29:34

40 Cuthbert Colin [79]  31200 SH 05/02  01:03:58 6:30:18 2:40:27

41 Laree Cedric [20]  31380 SH 05/02  01:12:56 6:39:16 2:49:25

42 Quarante Frederic [41] Js Brax 31470 SH 05/02  01:16:28 6:42:48 2:52:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43
Mastellone Stéphane [151] Raid Aventure Bassin D'arcachon

31770 
SH 05/02  01:21:41 6:48:01 2:58:10

44 Ventrice Sullivan [160]  31000 SH 05/02  01:35:03 7:01:23 3:11:32

45 Bourgeois Didier [105]  31470 SH 05/02  02:22:05 7:48:25 3:58:34

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Doraphe Bastien [118]  31300 SH

Nicolas Cordeau [30] Airbus Running Society 31170 SH

Charles Decottignies [168]  31240 SH

Xavier Devaux [85] Occitan Triath'long 31290 SH

Thomas Duhalde [6] Occitan Triath'long 31150 SH

Remy Fournet [57] Auch Triathlon 32800 SH

Julien Jouarie [133] Les Tontons Traileurs 78300 SH

Sylvain Kerouanton [96]  97434 SH

Sébastien Lavigne [98] Les Tontons Traileurs 31700 SH

Frédéric Leborgne [16]  31100 SH

Sebastien Lemaire [128] Le Ricain 94380 SH

Jordi Perrie [94]  31140 SH

Adrien Seguret [12] Absolu Trail 12290 SH

Ludovic Thilliette [13] Raid Aventure Bassin D Arcachon  31000 SH
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Classement V1F

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Masson Myriam [108]  31100 V1F 05/02  01:02:49 6:29:09  

2 Krzyzanowsky Guilaine [46]  31490 V1F 05/02  01:16:20 6:42:40 0:13:31

3 Balocco Antoinette [92] Courir à Montech 82290 V1F 05/02  02:34:07 8:00:27 1:31:18

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pelissier Stéphane [3]  31570 V1H 04/02  23:01:20 4:27:40  

2 Perrier Sebastien [5] Team Running Olivan 31320 V1H 04/02  23:01:22 4:27:42 0:00:02

3 Delort Franck [182]  V1H 04/02  23:16:06 4:42:26 0:14:46

4 Melac Olivier [18] Vtt Le Pouget 34230 V1H 04/02  23:21:37 4:47:57 0:20:17

5 Breuil Emmanuel [9] Pavie Trail 32550 V1H 04/02  23:24:43 4:51:03 0:23:23

6 Borgna Richard [33]  82 000 V1H 04/02  23:35:14 5:01:34 0:33:54

7 Charpentier Eric [38] Airbus 31100 V1H 04/02  23:37:42 5:04:02 0:36:22

8 Laborier Guillaume [39] Mach3 Triathlon 69560 V1H 04/02  23:39:21 5:05:41 0:38:01

9 Bare Frederic [7]  31470 V1H 04/02  23:45:15 5:11:35 0:43:55

10 Dubedat Patrick [66] Lou Pechu 31470 V1H 04/02  23:45:19 5:11:39 0:43:59

11 Dubreuil Pascal [72]  31430 V1H 04/02  23:45:40 5:12:00 0:44:20

12 Bombre Frederic [63] Aigles De Pau 64110 V1H 04/02  23:50:43 5:17:03 0:49:23

13 Macari Samuel [91]  32600 V1H 05/02  00:02:30 5:28:50 1:01:10

14 Tupin Manu [122] Portet Atletic Club 31400 V1H 05/02  00:05:51 5:32:11 1:04:31

15 Amar Eric [154] Portet Athletic Club 31120 V1H 05/02  00:09:34 5:35:54 1:08:14

16 Manuel Ludovic [10] Zinzin Des Coteaux 31140 V1H 05/02  00:11:55 5:38:15 1:10:35

17 Balao Jean Noel [32] Sauvagnon 64 64230 V1H 05/02  00:12:46 5:39:06 1:11:26

18 Fourment Philippe [19] Individuel 32550 V1H 05/02  00:13:17 5:39:37 1:11:57

19 Aubertin François [109]  34270 V1H 05/02  00:25:27 5:51:47 1:24:07

20 Barnabé Eric [155]  31100 V1H 05/02  00:32:34 5:58:54 1:31:14

21 Racaud Christophe [103] Courir A Montech 82170 V1H 05/02  00:34:40 6:01:00 1:33:20

22 Offer Didier [143] Courir A Fontenilles 31470 V1H 05/02  00:35:13 6:01:33 1:33:53

23 Saint Supery Christophe [115]  32130 V1H 05/02  00:39:14 6:05:34 1:37:54

24 Lavialle Thierry [158] Tpt 31470 V1H 05/02  00:43:35 6:09:55 1:42:15

25 Martinez Pascal [131] Tpt 31470 V1H 05/02  00:43:36 6:09:56 1:42:16

26 Bevillon Pierre [127] Trail Du Cassoulet 31240 V1H 05/02  00:43:50 6:10:10 1:42:30

27 Jardat Hugues [135]  31820 V1H 05/02  00:44:15 6:10:35 1:42:55

28 Sabarros Patrick [48] Dauphin 31100 V1H 05/02  00:44:38 6:10:58 1:43:18

29 Chassagne Patrick [150] Jogging Club De Seysses 31600 V1H 05/02  00:46:14 6:12:34 1:44:54

30 Molie Henri [107]  82290 V1H 05/02  00:49:05 6:15:25 1:47:45

31 Viala Patrick [22] Courir A Montech 82700 V1H 05/02  00:53:20 6:19:40 1:52:00

32 Kerouanton Loïc [95]  31820 V1H 05/02  00:56:28 6:22:48 1:55:08

33 Marchal  Francis [132] Courir à Montech 82700 V1H 05/02  00:56:41 6:23:01 1:55:21

34 Belin Jean Baptiste [101]  31600 V1H 05/02  01:00:00 6:26:20 1:58:40

35 Vallat Christophe [99] J S O Marche Et Course 65310 V1H 05/02  01:02:15 6:28:35 2:00:55

36 Duhil Dominique [52] J.s.o.odos 65310 V1H 05/02  01:02:19 6:28:39 2:00:59

37 Dupuy David [50]  31100 V1H 05/02  01:03:31 6:29:51 2:02:11

38 Salmeron Fabrice [40]  31530 V1H 05/02  01:07:05 6:33:25 2:05:45

39 Benattar Hervé [29] Courir A Montech 82700 V1H 05/02  01:28:20 6:54:40 2:27:00

40 Malpel Thierry [28] Toac Triathlon 31530 V1H 05/02  01:31:44 6:58:04 2:30:24

41 Serre Thibault [141]  47310 V1H 05/02  01:37:15 7:03:35 2:35:55

42 Klein Cyril [73] Portet Triathlon 31190 V1H 05/02  01:49:54 7:16:14 2:48:34

43 Dussau Didier  [172]  31620 V1H 05/02  02:22:07 7:48:27 3:20:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Flambard Franck [14]  31300 V1H 05/02  02:34:01 8:00:21 3:32:41

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Xavier Bernardinis [51]  31330 V1H

Pascal Fernandez [157]  31170 V1H

Laurent Flahaut [49]  31160 V1H

Eric Hernandez [170] Cap Montas 31240 V1H

Guillaume Queriot [173] Raidlight 31410 V1H
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Classement V2F

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casteil Josy [42]  31300 V2F 05/02  02:17:50 7:44:10  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Majorel Jean Louis [147] Ultra Marathon France 31300 V2H 04/02  23:58:24 5:24:44  

2 Dupeyron Thierry [137]  31820 V2H 05/02  00:08:29 5:34:49 0:10:05

3 Bely Alain [47]  31700 V2H 05/02  00:31:32 5:57:52 0:33:08

4 Vidal Georges [21] Courir Fonsegrives 31830 V2H 05/02  00:31:56 5:58:16 0:33:32

5 Balocco Michel [113] Courir à Montech 82290 V2H 05/02  00:56:40 6:23:00 0:58:16

6 Hochart Francis [100] Astropodes 31130 V2H 05/02  01:00:46 6:27:06 1:02:22

7 Rohrer Daniel [53] J S O Odos  Marche Et Course 65310 V2H 05/02  01:02:17 6:28:37 1:03:53

8 Gamboa José [65] Autobus Toulousain 31100 V2H 05/02  01:02:51 6:29:11 1:04:27

9 Ségala éric [125] Labastide St Pierre 82370 V2H 05/02  01:07:03 6:33:23 1:08:39

10 Richard Jones [126]  32600 V2H 05/02  01:23:56 6:50:16 1:25:32

11 Cadillon Christian [110] Courir A Montech 82290 V2H 05/02  01:28:23 6:54:43 1:29:59

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Bernabeu [153]  31330 V2H

Lucien Cazorla [142] Thalès 31600 V2H

Xavier Chanteloube [111] Sagc Triathlon 33127 V2H

Jean-Marc Duport [145]  31300 V2H

Christian Espiasse [134]  31450 V2H

Jacques Portal [138]  82600 V2H

Jean Louis Torne [27] Auch Triathlon 32000 V2H
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Classement V3H

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sikora Daniel [62]  31770 V3H 05/02  01:35:15 7:01:35  

2 Casteil Jean-Paul [43]  31300 V3H 05/02  02:17:44 7:44:04 0:42:29

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée - La Supernova04/02/2012 - 05/02/2012
Distance: 46   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 184 Runner 184 [184]  V4H 04/02  23:36:09 5:02:29  

2 Mainix Christian [161] Les Esclops D'azun 31600 V4H 05/02  00:53:02 6:19:22 1:16:53

Non classés V4H
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